Murownia Petla

Biaty Koscidt (nz)

Wielka Wies (nz)

Szyce | (nz)

Modlnica | Kolonia (nz)
Rondo Ofiar Katynia
Miasteczko Studenckie AGH
Czarnowiejska

AGH / UR

Rondo Grunwaldzkie

Szpital Uniwersytecki / Instytut Pediatr

5:40
5:43
5:47
5:49
5:53
6:02
6:07
6:10
6:10
6:13
6:25

17:40
17:43
17:47
17:49
17:53
18:02
18:07
18:10
18:10
18:13
18:25

Szpital Uniwersytecki / Instytut Pediatr
Rondo Grunwaldzkie

Czarnowiejska

Miasteczko Studenckie AGH

Rondo Ofiar Katynia

Modlnica | Kolonia (nz)

Szyce | (nz)

Wielka Wies (nz)

Biaty Koscidt (nz)

Murownia Petla

7:30
7:42
7:46
7:48
7:53
8:02
8:07
8:08
8:12
8:15

19:30
19:42
19:46
19:48
19:53
20:02
20:07
20:08
20:12
20:15



